DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,_________________________________________________________________________________

Residente à________________________________________________,Bairro_____________________

Cidade_____________________________ UF___________ CEP_____________________________

CPF nº  RG nº ÓrgãoExpedidor/UF_______________

declaro, a pedido do(a) interessado(a), para os devidos fins, que resido no endereço acima mencionado

Na condição de:

( ) Membro da família.

( ) Imóvel cedido/Comodato.

( ) Aluguel sem contrato de locação.

(  ) Outro.Especificar:

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei

criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

  , /  /_____

Local e Data

___________________________________________

Assinatura do Declarante